
Pohjois-Savon säätiöiden yhteinen 
apurahahaku vuonna 2026 
 

Pohjois-Savon säätiöt myönsivät vuonna 2023 apurahoja yhdessä noin 1,1 miljoona euroa 
neljälle pohjoissavolaiselle hankkeelle (ks. tiedote). Säätiöt toteuttavat vastaavan yhteishaun 
kuluvana vuonna. 

Yhdistääkö tutkimus- tai kehittämishankkeesi Pohjois-Savon väestön sydän- ja verisuonitautien, 
hengityssairauksien ja ikääntyvien ihmisten elämisen laadun ja hoidon parantamista? Onko 
sinulla ja työryhmälläsi edelliset teemat yhdistäviä innovatiivisia hankesuunnitelmia, joihin etsit 
sopivaa rahoitusta? 

Aarne ja Aili Turusen säätiö, Kuopion Seudun Hengityssäätiö, Olvi-säätiö sekä Sirkka ja 
Jorma Turusen säätiö varautuvat jakamaan vuosina 2026–2029 osana Pohjois-Savon säätiöiden 
yhteishakua apurahoja yhteensä noin 1,3 miljoonaa euroa Pohjois-Savon alueen toimijoiden 
kolmivuotisiin hankkeisiin. Hankkeet voivat käynnistyä aikaisintaan syksyllä 2026, ja 
kolmivuotisen rahoituksen edellytyksenä on hankkeiden eteneminen hankesuunnitelman 
mukaisesti. 

Rahoitusta myönnetään ensisijaisesti niille hankkeille, joissa yhdistyvät kaikkien rahoittavien 
säätiöiden toiminnan tavoitteet.  

Hakuaika  
Vaihe 1.: 15.2.–31.3.2026  

Vaihe 2: 1.5.–31.8.2026  

Apurahahaun teemat ja apurahojen suuruudet 
Sydän- ja verisuonitaudit  

Aarne ja Aili Turusen säätiö tukee vuosina 2026/2027–2029 yhteensä enintään 150.000 eurolla 
sydän- ja verisuonitautien tieteellistä tutkimustyötä ja sen tulosten tunnetuksi tekemistä. 
Vuosittainen tuki on enintään 50.000 euroa. Katso tarkemmin säätiön toiminnasta:  

www.turusensaatio.fi 

 

Hengitys- ja keuhkosairaudet  

Kuopion Seudun Hengityssäätiö tukee vuosina 2026/2027–2029 yhteensä enintään 600.000 
eurolla hengityssairauksien ja sisäilman tutkimus-, hoito- ja julkaisutoimintaa sekä hengitys- ja 
keuhkosairauksia sairastavien kuntoutustoimintaa. Vuosittainen tuki on enintään 200.000 
euroa. Katso tarkemmin säätiön toiminnasta:  

www.hengityssaatio.fi 



Ikääntyvien ihmisten elämisen laatu ja hoito  

OLVI-säätiö kohdistaa vuosina 2026/2027–2029 yhteensä enintään 300.000 euroa hankkeisiin, 
jotka parantavat ikääntyvien ihmisten elämänlaatua. Tuen painopiste on erityisesti 
aivoterveyden vahvistamisessa sekä muistisairauksien ennaltaehkäisyssä. 

Rahoituksella pyritään edistämään ratkaisuja, jotka tukevat ikääntyvien toimintakykyä, arjessa 
selviytymistä ja hyvinvointia. Tavoitteena on lisätä ymmärrystä aivoterveyden ylläpitämisestä ja 
kehittää uusia toimintamalleja muistisairauksien ehkäisyyn. Säätiö tukee innovaatioita ja 
käytännön kehittämistyötä, jotka tuottavat konkreettista hyötyä ikääntyville ja heidän 
läheisilleen. Katso tarkemmin säätiön toiminnasta: 

www.olvisaatio.fi 

 
Sirkka ja Jorma Turusen säätiö tukee vuosina 2026/2027–2029 yhteensä enintään 300.000 
eurolla ikääntyvien ihmisten elämisenlaadun ja hoidon parantamista Kuopiossa ja/tai 
Vesannolla. Vuosittainen tuki on enintään 100.000 euroa. Säätiö ei voi myöntää apurahaa tai 
avustusta yksityishenkilöille. Katso tarkemmin säätiön toiminnasta:  

www.sjts.fi 

Ketkä voivat hakea apurahaa?  
Apurahaa voivat hakea Pohjois-Savon alueen toimijat. Apurahahakemuksia toivotaan 
useamman tieteenalan yhteishankkeina.   

Apurahaa ei pääsääntöisesti myönnetään sellaisiin kohteisiin, joiden apurahojen myöntäjät 
katsovat olevan ensisijaisesti hyvinvointialueen budjetista tai muuten julkisilla varoilla katettavia 
(esimerkiksi laitehankinnat, jotka lähtökohtaisesti kuuluvat toteutettavaksi julkisella 
rahoituksella lakisääteisen tehtävän hoitamiseksi).  

Hakuprosessi  
Vaihe 1: 

Ideapaperi: yksi sivu sisältäen hankkeen toimijat, tavoitteet, odotetut tulokset ja uutuusarvon, 
kuvauksen miten hanke yhdistää säätiöiden tukemat teemat, suunnitelman toteutuksen 
aikatauluista, kokonaiskustannusarvion, kokonaisrahoitussuunnitelman sekä kuvauksen 
hankkeen vaikuttavuudesta ja merkityksellisyydestä Pohjois-Savon alueelle.  

Säätiöiden hallitukset sekä niiden edustajista koostuva arviointiryhmä valitsevat ideapapereiden 
perusteella toiseen vaiheeseen mukaan otettavat hakemukset.  

Vaihe 2:  

Hakemus: Apurahaa haetaan vapaamuotoisella hakemuksella (enintään 5 sivua), josta tulee 
käydä ilmi seuraavat asiat:   

1) Hakijan nimi ja organisaatio 
2) Hakijan arvo tai ammatti 
3) Hankkeen nimi 



4) Hankkeen toteutusaika 
5) Hankkeen tavoitteet 
6) Säätiön/säätiöiden nimi, joille hakemus osoitetaan 
7) Haettavan rahoituksen määrä säätiöittäin 
8) Selvitys siitä miten hanke yhdistää rahoittavien säätiöiden tarkoituksen ja toiminnan 

tavoitteet 
9) Hankkeen tutkimussuunnitelma / kehittämissuunnitelma sisältäen kuvauksen hankkeen 

taustasta, tavoitteista, menetelmistä sekä hyödyistä ja merkityksellisyydestä Pohjois-Savon 
alueelle (enintään 2 sivua) 

10) Hankkeen kustannusarvio (huom. hanke ei rahoita mahdollisia yleiskuluja) 
11) Hankkeen rahoitussuunnitelma 
12) Apurahan maksatustiedot 
13) Liitteet tarvittaessa (enintään 2 kpl). 

 
Hakijan allekirjoittama hakemus lähetetään pdf-muodossa sähköpostiosoitteeseen 
hakemukset@pssaatiot.fi. 

Rahoittavien säätiöiden hallitukset sekä niiden edustajista koostuva ryhmä arvioivat vaiheen 
yksi hakemukset (ideapaperit) ja valitsevat niistä vaiheeseen kaksi etenevät hankkeet, joista 
pyydetään varsinaiset hakemukset. Kukin rahoittava säätiö tekee osaltaan rahoituspäätökset 
toimintasääntöjensä mukaisesti.  

Apurahapäätökset ilmoitetaan hakijoille, kun kaikki säätiöt ovat tehneet rahoituspäätöksensä. 

Lisätietoja apurahahausta: säätiöiden asiamiehet/toimitusjohtajat (ks. yhteystiedot säätiöiden 
verkkosivuilta).  

Raportointi  
Rahoitusta saaneilta edellytetään vuosittaista raportointia hankkeen etenemisestä. 
Raportointiaikataulu ja raportoinnin muoto ilmoitetaan hyväksytyille hankkeille 
rahoituspäätöksen yhteydessä.  

Hakijan tulee antaa suostumus nimen julkaisemiseen apurahoja ja avustuksia myöntäneiden 
säätiöiden Internet-sivuilla. 

 


